
ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                   
                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 01.08.2024 року №266 

Про   затвердження   переліку  об’єктів  та
видів  робіт,  на  яких  неповнолітні особи,
відбуватимуть призначену міру покарання
у виді  громадських  робіт
 

Розглянувши  лист  Тернопільського районного  сектора  №2  філії 
Державної установи «Центр пробації» у Тернопільській області від 17.07.2024  
№1106/41/6/1-24,  щодо  визначення  об’єктів  суспільно-корисних  робіт  для 
відбування  кримінального  покарання  у  вигляді  громадських  робіт 
неповнолітніми,  відповідно  до  статті 36 Кримінально-виконавчого  кодексу 
України,   керуючись підпунктом  2  пункту  «а»  статті  38, статтею 40  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

 

ВИРІШИВ:
1. Затвердити:

1.1 перелік підприємств, установ і організацій на території Збаразької міської 
територіальної  громади,  на  яких  неповнолітні  особи,  які засуджені  до 
покарання у виді громадських робіт відбуватимуть призначену міру покарання 
у виді громадських робіт  (додаток 1);

1.2 перелік видів робіт, які неповнолітні особи, які засуджені до покарання у 
виді  громадських  робіт  відбуватимуть  призначену  міру  покарання  у  виді 
громадських робіт (додаток 2).

Збаразький міський голова            Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


